
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 009 - Dibujo

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***0951* ACEVEDO ALVAREZ, ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,3700 8,8700 3,2496 0,0000 1,6000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7205* ALCALDE EON, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,3800 8,8800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 3,0000 0,0000

***5336* ALLER ARIAS, M PAZ 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9375 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,3795 3,0000 0,0000

***9003* ALLER BARAZON, JOSE MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,1800 7,1800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9086* ALONSO INFANTE, TERESA 1 4,0000 1,3500 0,0400 5,3900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,1500

***0457* ALONSO TOME, EMILIO 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8974* ALVAREZ VALDERREY, SANTOS JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 1,1750 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***2979* ARAUS SANTAMARIA, RAQUEL 1 4,0000 3,0000 0,3500 7,3500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2373* ARENAL GUTIERREZ, NORBERTO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 2,0000 0,6000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2884* ARNAIZ ALONSO DE LECIÑANA, ANGEL MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2620 8,7620 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,2166 0,0000 2,4416 3,0000 0,7000

***5265* ARRIBAS ALMIÑANA, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 1,5208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,0000

***8143* ARRIBAS PEREZ, JAVIER 1 2,2080 3,0000 0,1600 5,3680 2,2080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,1000

***6716* ARROYO HERNANDEZ, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,7500 9,2500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0249 0,0000 1,7374 3,0000 1,9000

***3955* AUSIN SAINZ, VICTOR MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***7902* AYUSO TORREGROSA, M.DEL CARMEN 1 2,7996 3,0000 0,0000 5,7996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5500 3,0000 0,2500

***0953* BARBERO MESONERO, JESUS 1 4,0000 3,0000 0,0800 7,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5339* BERNABE RUANO, JESUS MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7144* BURGUEÑO GONZALEZ, MARIA TERESA 1 4,3372 3,0000 0,2800 7,6172 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,1378 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,0876 3,0000 0,0000

***1990* CAL BURGOA, CARLOS DE LA 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1549* CARDENAL LUBIANO, MERCEDES 1 2,2496 3,0000 0,1200 5,3696 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3652* CARNERO SANCHEZ, ANGEL AGUSTIN 1 5,5000 3,0000 0,1600 8,6600 4,0000 0,0000 1,6000 0,6000 0,8250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 1,2500

***4954* CARPINTERO BLANCO, JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,7750 9,2750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,1252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0249 0,0000 2,4751 3,0000 0,0500

***6259* CARRERA DE LA RED, LUIS ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,3500

***3504* CARRETERO SALVADOR, FCO. JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,0000 1,3000 1,6125 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***5613* CASTRO SANTIAGO, CARMEN M.DE 1 4,7996 3,0000 0,3000 8,0996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,5500 3,0000 0,0000

***2672* CAZURRO BURGOS, MARIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5093* CERDERA MACHO, ANGEL 1 5,2202 3,0000 0,3300 8,5502 4,0000 0,0000 0,0996 0,3750 0,3000 0,1626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 1,2202 3,0000 0,0500

***6652* COLINA ARREBA, BEATRIZ 1 4,3748 3,0000 0,9400 8,3148 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 1,1252 3,0000 0,0000

***5676* CUADRADO VICENTE, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,4164 0,6000 0,0000 3,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***7110* DELGADO RODRIGUEZ, M. CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 3,0000 0,0000

***6517* DIAZ BLANCO, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1250 1,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,1000 2,5000 3,0000 0,6500

***7523* DOMINGUEZ ALVAREZ, JULIO 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 1,0830 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***9238* DOMINGUEZ PANIAGUA, PILAR 1 3,2496 3,0000 1,0000 7,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5802* DUEÑAS LOPEZ, TOMAS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***6793* DURAN CRIADO, M. AUXILIADORA 1 5,5000 3,0000 0,2400 8,7400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3625 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***5824* ELVIRA GARCIA, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,1700 8,6700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 2,5000 3,0000 0,8500

***4997* FERNANDEZ RIVERO, NOEMI 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 4,0000 0,0000 0,7494 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,6994 3,0000 0,0000

***3680* FERNANDEZ SACRISTAN, ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4500

***7762* FERRAN ANEGON, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,7000 9,2000 4,0000 0,0000 0,5162 0,0000 2,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***3305* FRAILE HERNANDEZ, CESAR 1 4,5745 3,0000 0,9200 8,4945 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6249 0,0000 1,3249 3,0000 0,8000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***0951* ACEVEDO ALVAREZ, ANTONIO 1

***7205* ALCALDE EON, BEATRIZ 1

***5336* ALLER ARIAS, M PAZ 1

***9003* ALLER BARAZON, JOSE MANUEL 1

***9086* ALONSO INFANTE, TERESA 1

***0457* ALONSO TOME, EMILIO 1

***8974* ALVAREZ VALDERREY, SANTOS JAVIER 1

***2979* ARAUS SANTAMARIA, RAQUEL 1

***2373* ARENAL GUTIERREZ, NORBERTO 1

***2884* ARNAIZ ALONSO DE LECIÑANA, ANGEL MARIA 1

***5265* ARRIBAS ALMIÑANA, ALBERTO 1

***8143* ARRIBAS PEREZ, JAVIER 1

***6716* ARROYO HERNANDEZ, SUSANA 1

***3955* AUSIN SAINZ, VICTOR MANUEL 1

***7902* AYUSO TORREGROSA, M.DEL CARMEN 1

***0953* BARBERO MESONERO, JESUS 1

***5339* BERNABE RUANO, JESUS MARIA 1

***7144* BURGUEÑO GONZALEZ, MARIA TERESA 1

***1990* CAL BURGOA, CARLOS DE LA 1

***1549* CARDENAL LUBIANO, MERCEDES 1

***3652* CARNERO SANCHEZ, ANGEL AGUSTIN 1

***4954* CARPINTERO BLANCO, JAVIER 1

***6259* CARRERA DE LA RED, LUIS ANGEL 1

***3504* CARRETERO SALVADOR, FCO. JAVIER 1

***5613* CASTRO SANTIAGO, CARMEN M.DE 1

***2672* CAZURRO BURGOS, MARIA 1

***5093* CERDERA MACHO, ANGEL 1

***6652* COLINA ARREBA, BEATRIZ 1

***5676* CUADRADO VICENTE, JOSE ANTONIO 1

***7110* DELGADO RODRIGUEZ, M. CONCEPCION 1

***6517* DIAZ BLANCO, ANA MARIA 1

***7523* DOMINGUEZ ALVAREZ, JULIO 1

***9238* DOMINGUEZ PANIAGUA, PILAR 1

***5802* DUEÑAS LOPEZ, TOMAS 1

***6793* DURAN CRIADO, M. AUXILIADORA 1

***5824* ELVIRA GARCIA, JOSE ANTONIO 1

***4997* FERNANDEZ RIVERO, NOEMI 1

***3680* FERNANDEZ SACRISTAN, ANGELES 1

***7762* FERRAN ANEGON, M. CARMEN 1

***3305* FRAILE HERNANDEZ, CESAR 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1700 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,1800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0500 0,2000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0120 0,2620

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0500 0,2000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1750 0,2000 0,3750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,2000 0,2500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1500 0,0800 0,2300

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,2000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 1,4000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1200 0,1200
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***4128* FRANCO DIEZ, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 1,2500 9,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,7500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***1955* FRIAS COUSILLAS, ISAIAS 1 0,2912 1,9000 0,0000 2,1912 0,2912 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 0,0000

***3454* FRUTOS VELASCO, MONTSERRAT DE 1 5,5000 3,0000 0,3800 8,8800 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,9250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 1,4500

***9386* FUERTES SORRIBAS, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 0,1200 8,6200 4,0000 0,0000 0,9660 0,0000 1,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***8173* GALLEGO RODRIGO, M.CARMEN 1 3,0244 3,0000 0,2000 6,2244 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 1,7748 3,0000 0,2500

***6719* GARCIA DIAZ, M. ESTHER 1 5,5000 3,0000 0,4200 8,9200 4,0000 0,0832 1,0664 0,2125 1,0250 0,1668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,5000 3,0000 1,0000

***5871* GARCIA ESTEBAN, AMADO JOSE 1 4,4498 3,0000 0,0400 7,4898 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,4498 3,0000 0,0000

***7537* GARCIA GARCIA, CLARA EUGENIA 1 5,5000 3,0000 0,8700 9,3700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2747 0,0000 1,9247 3,0000 0,0000

***8499* GARCIA GONZALEZ, MANUEL ALFONSO 1 4,0000 2,5000 0,0400 6,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000

***1568* GARCIA PEREZ, JUAN ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,1400 8,6400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***7542* GARCIA RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 1 5,5000 3,0000 2,0900 10,0000 4,0000 0,8748 0,0000 0,0000 1,7750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,9000

***0942* GARCIA SANCHEZ, M. DOLORES 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,9500 3,0000 0,0000

***2185* GARCIA VAZQUEZ, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,2500 0,2000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3250 3,0000 3,0000

***9831* GARCIA-MIGUEL GARCIA-ROSADO, ALVARO 1 5,5000 3,0000 0,7500 9,2500 4,0000 0,1872 1,0000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7351* GARRIDO GONZALEZ, MARIA TERESA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 2,0996 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5603* GARRIDO GONZALEZ, UBALDO 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,3750 0,0126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,2876 3,0000 0,6000

***1421* GONZALEZ CAMPOS, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,1600 8,6600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***5884* GONZALEZ DIAZ, CARLOS 1 1,2496 3,0000 0,1200 4,3696 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5652* GONZALEZ HERNANDEZ, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2190* GONZALEZ PEREZ, LUIS MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1249 0,0000 1,8124 3,0000 0,0000

***8095* GONZALEZ REGUERA, M. BLANCA 1 4,8746 3,0000 0,3600 8,2346 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,6250 3,0000 0,0000

***7767* GONZALEZ SOBRINO, ANA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 3,2496 2,0000 0,6000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,8500

***4820* GUTIERREZ MARTIN, MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0900 7,0900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,0000

***0138* HERNANDEZ SANCHEZ, TOMAS 1 3,2496 3,0000 0,0400 6,2896 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,1500

***9063* HERNANDEZ TORRES, ANA BELLA 1 2,2496 3,0000 0,0400 5,2896 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7155* HERRERA GOAS, JOAQUIN 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8500 3,0000

***3052* HERRERO ALONSO, ANDRES 1 5,5000 3,0000 0,1600 8,6600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 2,0998 3,0000 0,0000

***7851* IGLESIAS DELMIRO, ANA GEMMA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0000

***1678* IZQUIERDO RUIZ, JOSE JULIO 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6418* JIMENEZ MANTECA, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,2160 8,7160 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8038* JIMENEZ SAEZ, MAURICIO 2 5,5000 3,0000 0,5300 9,0300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,8625 3,0000 0,0000

***8866* JUAN BEJARANO, BERNARDO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,2250 3,0000 0,6000

***2817* JUAN GUTIERREZ, GUILLERMO DE 1 4,7410 1,8500 0,0000 6,5910 4,0000 0,2500 0,1660 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7410 1,8500 0,0000

***4335* LANCHARRO GUTIERREZ, CARMEN ROSA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2875 0,0000 0,0000 2,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3450* LEDESMA GARCIA, ANGELES 1 1,2496 3,0000 0,1200 4,3696 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4252* LLAMAS HERNANDEZ, OLGA 1 5,5000 2,9500 0,0000 8,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4913 0,0000 2,5000 2,9500 0,0000

***4977* LOPEZ GONZALEZ, JESUS 1 4,9281 3,0000 0,0000 7,9281 3,2496 0,0000 0,9660 0,0000 0,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,6785 3,0000 0,0000

***6614* LUENGO MUÑIZ, INES 1 5,0494 2,8500 0,5000 8,3994 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 1,7998 2,8500 0,0000

***8383* MARCOS CARCEDO, BRUNO 1 4,2994 3,0000 1,5000 8,7994 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,0498 3,0000 0,0000

***7300* MARTIN FERNANDEZ, M. ELENA 1 4,7375 3,0000 0,0000 7,7375 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7375 3,0000 0,0000

Página 3 de 6



PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 009 - Dibujo

DNI Apellidos y nombre Acceso

***4128* FRANCO DIEZ, FRANCISCO J. 1

***1955* FRIAS COUSILLAS, ISAIAS 1

***3454* FRUTOS VELASCO, MONTSERRAT DE 1

***9386* FUERTES SORRIBAS, MARIA JESUS 1

***8173* GALLEGO RODRIGO, M.CARMEN 1

***6719* GARCIA DIAZ, M. ESTHER 1

***5871* GARCIA ESTEBAN, AMADO JOSE 1

***7537* GARCIA GARCIA, CLARA EUGENIA 1

***8499* GARCIA GONZALEZ, MANUEL ALFONSO 1

***1568* GARCIA PEREZ, JUAN ANTONIO 1

***7542* GARCIA RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 1

***0942* GARCIA SANCHEZ, M. DOLORES 1

***2185* GARCIA VAZQUEZ, MANUEL 1

***9831* GARCIA-MIGUEL GARCIA-ROSADO, ALVARO 1

***7351* GARRIDO GONZALEZ, MARIA TERESA 1

***5603* GARRIDO GONZALEZ, UBALDO 1

***1421* GONZALEZ CAMPOS, ROSA MARIA 1

***5884* GONZALEZ DIAZ, CARLOS 1

***5652* GONZALEZ HERNANDEZ, MARTA 1

***2190* GONZALEZ PEREZ, LUIS MARIA 1

***8095* GONZALEZ REGUERA, M. BLANCA 1

***7767* GONZALEZ SOBRINO, ANA 1

***4820* GUTIERREZ MARTIN, MANUEL 1

***0138* HERNANDEZ SANCHEZ, TOMAS 1

***9063* HERNANDEZ TORRES, ANA BELLA 1

***7155* HERRERA GOAS, JOAQUIN 1

***3052* HERRERO ALONSO, ANDRES 1

***7851* IGLESIAS DELMIRO, ANA GEMMA 1

***1678* IZQUIERDO RUIZ, JOSE JULIO 1

***6418* JIMENEZ MANTECA, MIGUEL ANGEL 1

***8038* JIMENEZ SAEZ, MAURICIO 2

***8866* JUAN BEJARANO, BERNARDO 1

***2817* JUAN GUTIERREZ, GUILLERMO DE 1

***4335* LANCHARRO GUTIERREZ, CARMEN ROSA 1

***3450* LEDESMA GARCIA, ANGELES 1

***4252* LLAMAS HERNANDEZ, OLGA 1

***4977* LOPEZ GONZALEZ, JESUS 1

***6614* LUENGO MUÑIZ, INES 1

***8383* MARCOS CARCEDO, BRUNO 1

***7300* MARTIN FERNANDEZ, M. ELENA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 1,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,1200 0,2200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0500 0,1200 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0400 0,1400

0,1000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5000 0,5000 0,0900 0,5900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0160 0,0160

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0500 0,0800 0,1300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 0,0400 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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***2684* MARTIN GARCIA, MARIA SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 1,9000 3,0000 0,0000

***4492* MATEOS PRIETO, ELENA 1 5,5000 3,0000 0,5400 9,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,4625 2,0000 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1913 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4785* MATILLA ALVAREZ, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,4500 1,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 3,0000 1,0500

***5080* MIELGO TORICES, MIGUEL 1 3,2496 3,0000 0,0400 6,2896 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,4000

***7198* MIGUEL GOMEZ, ESTHER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3099* MIGUEL PINACHO, M.ELENA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8151* MIGUELEZ RAMOS, M.EUGENIA 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5893* MISOL GARCIA, YOLANDA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,3375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,2375 3,0000 0,0000

***0998* MONZON ARRIBAS, FELIX 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2770* MUÑOZ PEREZ, ANDRES 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,7328 0,1750 0,1250 0,2462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,6790 3,0000 0,0000

***1389* OLMEDO DIEZ, MARIA LUISA 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,9500 0,0462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4086* ORTEGA CUBERO, INES 1 5,5000 3,0000 3,0000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 2,4500 3,0000 0,0000

***9973* PAREDES ARNAIZ, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,2560 9,7560 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 3,0000 0,0000

***3416* PEÑAS ALVAREZ, M. DOLORES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4807* PEREZ MULAS, ALVARO 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,3500

***9400* PEREZ RODRIGUEZ, M CRUZ 1 5,5000 3,0000 0,1700 8,6700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5329* PIÑERO DE ARRIBA, M. TERESA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6347* RAMOS PASCUAL, CESAR 1 4,0000 3,0000 0,1200 7,1200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2207* RIAÑO RIAÑO, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 1,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5899* RIO LUELMO, BEATRIZ DEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7092* RODRIGUEZ BELTRAN, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,6600 9,1600 4,0000 1,8748 0,0000 0,1750 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***8985* RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELVIRA 1 5,5000 2,3500 0,0800 7,9300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0498 0,0000 2,5000 2,3500 0,0000

***5232* RODRIGUEZ GARCIA, ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 0,1300 8,6300 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4136* RODRIGUEZ MELGOSA, ANA MARIA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8607* RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,7500

***5729* SANCHEZ MARTIN, RAFAEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4656* SANCHIDRIAN RODRIGUEZ, FRANCISCO LUIS 2 5,3656 3,0000 0,1680 8,5336 3,2496 0,0000 0,1660 1,0250 0,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,1160 3,0000 0,0000

***4654* SEBASTIAN HERNANZ, JUAN JOSE 1 4,7746 3,0000 0,0860 7,8606 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 1,5250 3,0000 0,0000

***2620* SEVILLA ROZAS, M.MAR 1 4,6746 3,0000 0,0400 7,7146 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,4250 3,0000 0,0000

***5348* TORRENS BERMEJO, MARIA MERCEDES 1 5,4247 3,0000 0,4200 8,8447 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3747 0,0000 1,4247 3,0000 0,0000

***6092* TORRES MACIAS, JUAN RAMON 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 2,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***7858* TURIEL MARTINEZ, NURIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,9500

***3149* URSUA SARMIENTO, LUIS FERMIN 1 4,0000 3,0000 0,1600 7,1600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***0281* VELASCO CANTALAPIEDRA, CRISTINA 1 5,5000 2,8000 0,0400 8,3400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,8748 2,8000 0,0000

***4602* VILLAMARIN MENENDEZ, M.DOLORES L. 1 4,0000 1,9500 0,0400 5,9900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000

***9404* ZAMUZ RODRIGUEZ, ALFONSO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,3250 0,0668 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 009 - Dibujo

DNI Apellidos y nombre Acceso

***2684* MARTIN GARCIA, MARIA SOLEDAD 1

***4492* MATEOS PRIETO, ELENA 1

***4785* MATILLA ALVAREZ, JUAN CARLOS 1

***5080* MIELGO TORICES, MIGUEL 1

***7198* MIGUEL GOMEZ, ESTHER 1

***3099* MIGUEL PINACHO, M.ELENA 1

***8151* MIGUELEZ RAMOS, M.EUGENIA 1

***5893* MISOL GARCIA, YOLANDA 1

***0998* MONZON ARRIBAS, FELIX 1

***2770* MUÑOZ PEREZ, ANDRES 1

***1389* OLMEDO DIEZ, MARIA LUISA 1

***4086* ORTEGA CUBERO, INES 1

***9973* PAREDES ARNAIZ, ANA MARIA 1

***3416* PEÑAS ALVAREZ, M. DOLORES 1

***4807* PEREZ MULAS, ALVARO 1

***9400* PEREZ RODRIGUEZ, M CRUZ 1

***5329* PIÑERO DE ARRIBA, M. TERESA 1

***6347* RAMOS PASCUAL, CESAR 1

***2207* RIAÑO RIAÑO, SANTIAGO 1

***5899* RIO LUELMO, BEATRIZ DEL 1

***7092* RODRIGUEZ BELTRAN, JOSE LUIS 1

***8985* RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELVIRA 1

***5232* RODRIGUEZ GARCIA, ENRIQUE 1

***4136* RODRIGUEZ MELGOSA, ANA MARIA 1

***8607* RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER 1

***5729* SANCHEZ MARTIN, RAFAEL 1

***4656* SANCHIDRIAN RODRIGUEZ, FRANCISCO LUIS 2

***4654* SEBASTIAN HERNANZ, JUAN JOSE 1

***2620* SEVILLA ROZAS, M.MAR 1

***5348* TORRENS BERMEJO, MARIA MERCEDES 1

***6092* TORRES MACIAS, JUAN RAMON 1

***7858* TURIEL MARTINEZ, NURIA 1

***3149* URSUA SARMIENTO, LUIS FERMIN 1

***0281* VELASCO CANTALAPIEDRA, CRISTINA 1

***4602* VILLAMARIN MENENDEZ, M.DOLORES L. 1

***9404* ZAMUZ RODRIGUEZ, ALFONSO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 1,5000 2,1000 0,2000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0560 0,0560

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,1200 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0600 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,1300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1680 0,1680

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,0860

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1200 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000
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